4

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

                                                       г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.08.2023 № 1494-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.08.2023 № 1494-НПА «Об определении перечня приоритетных профессий (специальностей) для профессионального обучения и дополнительного профессионального образования безработных граждан» следующее изменение:
пункт 7 перечня приоритетных профессий (специальностей) для профессионального обучения и дополнительного профессионального образования безработных граждан изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«7. Водитель (автомобиля категории B для последующего трудоустройства в подразделения вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации, С, D, СЕ, DE, погрузчика, трамвая, троллейбуса).».

Министр                                                                                                    Е.В. Бахарева

image1.wmf